
2022 年 12 月 22 日 

 

 

年末年始休業日のご案内 
  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間を休業とさせていただきます。 

 

12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

火 水 木 金 土 日 月 火 水

通常営業※ 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業※

 
※弊社計画年休日につき一部社員は休暇となります 

 

休業期間中の緊急のお問い合わせ先 

 

 

 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよう、 

 

お願い申し上げます。 

 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

以上 

 

代表：03-3630-3121 

総務：080-3590-7166 

型枠：080-3589-9213 


